LYNXTechnik AG | Broadcast Television Equipment
®
yellobrik®
3G SDI 到光纤发射器（CWDM）
OTX 1842
• 支持 SDI 视频输入高达 3Gbit/s (1080p60)
• 支持 3G LevelA 和 LevelB（所有格式）

包括 模块，交流电源
这些适配器套件允许在模块上使用 ST、SC 或 FC 光纤连接。
型号# LC/SC SIM
LC/PC 到 SC/PC 适配器
型号# LC/ST SIM
LC/PC 到 ST/SC 适配器
型号# LC/FC SIM
LC/PC 到 FC/SC 适配器
光纤适配器选项
*距离是近似值。实际达到的距离可能更长或更短，具体取决于电缆的类型。确定链路损耗并执行光
纤预计算，以确保正确操作。
波长 功率 选件 # EAN / UPC
1270nm
-1dBm (typ)
OH-TX-4-1270-LC 4250479312715
1290nm OH-TX-4-1290-LC 4250479312913
1310nm OH-TX-4-1310-LC 4250479313118
1330nm OH-TX-4-1330-LC 4250479313316
1350nm OH-TX-4-1350-LC 4250479313514
1370nm OH-TX-4-1370-LC 4250479313712
1390nm OH-TX-4-1390-LC 4250479313910
1410nm OH-TX-4-1410-LC 4250479314115
1430nm OH-TX-4-1430-LC 4250479314313
1450nm OH-TX-4-1450-LC 4250479314511
1470nm OH-TX-4-1470-LC 4250479314719
1490nm OH-TX-4-1490-LC 4250479314917
1510nm OH-TX-4-1510-LC 4250479315112
1530nm OH-TX-4-1530-LC 4250479315310
1550nm OH-TX-4-1550-LC 4250479315518
1570nm OH-TX-4-1570-LC 4250479315716
1590nm OH-TX-4-1590-LC 4250479315914
1610nm OH-TX-4-1610-LC 4250479316119
注：该 yellobrik 不包括光纤 SFP 模块。请从选项列表中指定所需的 SFP
选项。